
CHECKLIST

Le salon est terminé. Mais pour que votre participation  
soit une réussite, il vous reste encore du travail.  

Voici une checklist pour ne rien oublier !

À ne surtout pas négliger !

10LES 

 
 

  1.   

  2.

  3.  
 

 

 



7.   

 

 

 

 8. 

81 % 

4.   

5.   
 

Le débrie  travail d’équipe  
 

 6.   
 

 

DANS LES 
JOURS QUI 
SUIVENT…



 

 

By

9.    

 10.    


